
УКРАЇНА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сьомого скликання 

Шг^т^/у^ ^Жяя- сесія 

РІШЕННЯ 

від 12 грудня 2019 р. № 606 
М.Тернопіль 

Про визначення балансоутримувача 
житлового будинку та користувача 
земельної ділянки в смт. Велика Березовиця, 
вул. Дружби, 38 

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 р. № 877 «Про 
затвердження Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з 
їх числа», розглянувши клопотання служби у справах дітей Тернопільської 
районної державної адміністрації від 29 листопада 2019 року № 464/01-32/6, 
враховуючи висновки постійної комісії з питань соціально-економічного 
розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Включити житловий будинок з надвірними побудовами і спорудами та 
земельну ділянку (кадастровий номер 6125255200:02:002:0091) площею 0,1249 
га за адресою: Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Дружби, 38 
до переліку об'єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Тернопільського району. 

2. Визначити балансоутримувачем житлового будинку з надвірними 
побудовами і спорудами та користувачем земельної ділянки за адресою: 
Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Дружби, 38, для 
обслуговування дитячого будинку сімейного типу службу у справах дітей 
Тернопільської районної державної адміністрації. 

3. Надати дозвіл службі у справах дітей Тернопільської районної 
державної адміністрації: 

3.1. На передачу в оренду житлового будинку з надвірними побудовами і 
спорудами в смт. Велика Березовиця, вул. Дружби, 38 батькам-вихователям 



дитячого будинку сімейного типу з орендною платою 1 гривня в рік на період 
функціонування дитячого будинку сімейного типу. 

3.2. На передачу в позичку земельної ділянки в смт. Велика Березовиця, 
вул. Дружби, 38 батькам-вихователям дитячого будинку сімейного типу для 
обслуговування будинку на період функціонування дитячого будинку 
сімейного типу. 

4. Передачу-приймання житлового будинку на баланс і в оренду та 
земельної ділянки у користування і позичку здійснити відповідно до норм 
чинного законодавства України. 

5. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 
питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних 
відносин. 

Голова районноїра А.В. ГАЛАИКО 


